-y

al6

Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

255

256

258

261

260

259

262

263

258

258

260

260

259

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.385 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.163

Divisione regionale 1 n.19

GRIZZLY PIGNOLA

CONFETTI MAXTRIS OTTAVIANO 99 - 61

giocata il 08/11/2025 (MARTIGNETTI F., INNO E.)

MOLA CARNI VILLARICCA

INTRA COOP. SOCIALE AVELLINO 57 - 55

giocata il 08/11/2025 (MAZZONE D., ESPOSITO E.)

AVELLINO BOARS

AUDAX GAUDIANUM 73 -63

giocata il 08/11/2025 (PROCIDA A., MARROCCO L.)

G.S. MEOMARTINI

VIRTUS PISCINOLA 64 -76

giocata il 08/11/2025 (CUSANO G., FORMICHELLA F.)

SPORTING CLUB ERCOLANO

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

GRANIANUM BASKET ACADEMY

OLYMPIA BASKET MADDALONI 74 -70
(SCOTTO LAVINA D., D'ANGELO A.)

CAMPIONATO DELL'AVVOCATO 57 -78

(FUSCO M., GAGLIARDI S.)

ENSI BASKET CASERTA 50-55

giocata il 08/11/2025 (ESPOSITO E., BOVE L.)

UBM MADDALONI

F.M.A. GAS ANIMA MEDITERRANEA 63 - 58

(MAZZOLA G., CIPULLO L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

AUDAX GAUDIANUM

AUDAX GAUDIANUM

SPORTING CLUB ERCOLANO

SPORTING CLUB ERCOLANO

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

ammenda di € 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di € 120.00 per minacce collettive e frequenti
del pubblico agli arbitri[art. 27,5bd RG rec.]

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco (nella fattispecie, mancanza
di acqua calda nello spogliatoio degli arbitri) [art. 38,1c
RG]

ammenda di € 75.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore [art. 38,1f RG]

ammenda di € 150.00 per ritardato riconoscimento del
Medico [art. 38,1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



Girone B

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

597

599

598

600

603

602

601

604

605

599

598

602

COMUNICATO UFFICIALE N.385 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.163

Divisione regionale 1 n.19

TRANS TEK SYSTEM PALMESE

ARAGONA SMAV 83 -49

giocata il 08/11/2025 (DONZELLI M., BURY A.)

TECFI GIUGLIANO

POL. BASKET VESUVIO

NORMANNA BASKET MELFI

SUPERMERCATI EXTRA NOLA

MINIBASKET BATTIPAGLIA 53 -64
(MATTERA V., CIPULLO G.)

ACADEMY BASKET PARETE 52-79
(PALMA F., MANNA A.)

C.S. SECONDIGLIANO 76 -71
(PROCIDA A., PIZZO V.)

PLC CITY MONTE DI PROCIDA 70 - 61

giocata il 08/11/2025 (STINGA G., COSTABILE M.)

DELSO SAMMARITANA BASKET

GAME TIME FUORIGROTTA

DITAR SMILE BENEVENTO 66 - 40

(CARRELLA E., NAPOLITANO G.)

MAMBA GRAGNANO BASKET 55-59

giocata il 08/11/2025 (SAVARESE A., SANNINO M.)

POL. VIRTUS 04

SPORTING PORTICI 73 -84

giocata il 08/11/2025 (PATANE' L., VALLONE M.)

CRAZY TEAM BASKET SCAFATI

IT SVIL SALERNO BASKET 71-79

giocata il 08/11/2025 (CRISCUOLO A., CARRATU' A))

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

TECFI GIUGLIANO

POL. BASKET VESUVIO

DELSO SAMMARITANA BASKET

ammenda di € 70.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore [art. 38,1f RG]

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco (nella fattispecie, mancanza
di acqua calda nello spogliatoio degli arbitri) [art. 38,1c
RG]

ammenda di € 150.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore [art. 38,1f RG rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



Pasquale Raganati
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025



