

# **FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**

## COMUNICATO UFFICIALE N.385 DEL 10/11/2025

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.163

## Divisione regionale 1 n.19

### **Girone A**

### 9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Ga	ra	n	
uч	ıu		

255	GRIZZLY PIGNOLA giocata il	CONFETTI MAXTRIS OTTAVIANO 08/11/2025 (MARTIGNETTI F., INNO E.)	99 - 61
256	MOLA CARNI VILLARICCA giocata il	INTRA COOP. SOCIALE AVELLINO 08/11/2025 (MAZZONE D., ESPOSITO E.)	57 - 55
258	AVELLINO BOARS giocata il	AUDAX GAUDIANUM 08/11/2025 (PROCIDA A., MARROCCO L.)	73 - 63
261	G.S. MEOMARTINI giocata il 0	VIRTUS PISCINOLA 8/11/2025 (CUSANO G., FORMICHELLA F.)	64 - 76
260	SPORTING CLUB ERCOLANO	OLYMPIA BASKET MADDALONI SCOTTO LAVINA D., D'ANGELO A.)	74 - 70
259	SORRISO AZZURRO S. ANTIMO	CAMPIONATO DELL'AVVOCATO (FUSCO M., GAGLIARDI S.)	57 - 78
262	GRANIANUM BASKET ACADEMY giocata	ENSI BASKET CASERTA il 08/11/2025 (ESPOSITO E., BOVE L.)	50 - 55
263	UBM MADDALONI	F.M.A. GAS ANIMA MEDITERRANEA (MAZZOLA G., CIPULLO L.)	63 - 58

#### PROVVEDIMENTI DISCIPI INARI

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI			
258	AUDAX GAUDIANUM	ammenda di € 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]	
258	AUDAX GAUDIANUM	ammenda di € 120.00 per minacce collettive e frequenti del pubblico agli arbitri[art. 27,5bd RG rec.]	
260	SPORTING CLUB ERCOLANO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco (nella fattispecie, mancanza di acqua calda nello spogliatoio degli arbitri) [art. 38,1c RG]	
260	SPORTING CLUB ERCOLANO	ammenda di € 75.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore [art. 38,1f RG]	
259	SORRISO AZZURRO S. ANTIMO	ammenda di € 150.00 per ritardato riconoscimento del Medico [art. 38,1b RG]	

## COMUNICATO UFFICIALE N.385 DEL 10/11/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.163

## Divisione regionale 1 n.19

### **Girone B**

### 9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Ga	ra	n.	
Ga	Гa	Π.	

597	TRANS TEK SYSTEM PALMESE gioca	ARAGONA SMAV ta il 08/11/2025 (DONZELLI M., BURY A.)	83 - 49
599	TECFI GIUGLIANO	MINIBASKET BATTIPAGLIA (MATTERA V., CIPULLO G.)	53 - 64
598	POL. BASKET VESUVIO	ACADEMY BASKET PARETE (PALMA F., MANNA A.)	52 - 79
600	NORMANNA BASKET MELFI	C.S. SECONDIGLIANO (PROCIDA A., PIZZO V.)	76 - 71
603	SUPERMERCATI EXTRA NOLA giocata	PLC CITY MONTE DI PROCIDA a il 08/11/2025 (STINGA G., COSTABILE M.)	70 - 61
602	DELSO SAMMARITANA BASKET	DITAR SMILE BENEVENTO (CARRELLA E., NAPOLITANO G.)	66 - 40
601	GAME TIME FUORIGROTTA	MAMBA GRAGNANO BASKET il 08/11/2025 (SAVARESE A., SANNINO M.)	55 - 59
604	POL. VIRTUS 04	SPORTING PORTICI a il 08/11/2025 (PATANE' L., VALLONE M.)	73 - 84
605	CRAZY TEAM BASKET SCAFATI giocata	IT SVIL SALERNO BASKET ii 08/11/2025 (CRISCUOLO A., CARRATU' A.)	71 - 79
	PROVVED	IMENTI DISCIPLINARI	
599	TECFI GIUGLIANO	ammenda di € 70.00 per mancata dirigente accompagnatore [art. 38,1f	•
598	POL. BASKET VESUVIO	ammonizione per violazione delle dis	

599	TECFI GIUGLIANO	ammenda di € 70.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore [art. 38,1f RG]
598	POL. BASKET VESUVIO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco (nella fattispecie, mancanza di acqua calda nello spogliatoio degli arbitri) [art. 38,1c RG]
602	DELSO SAMMARITANA BASKET	ammenda di € 150.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore [art. 38,1f RG rec.]

10/11/2025